
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPALITY OF GJILAN/GILAN

BELEDIYESI

Nj6sia e personelit

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Ne baze te nenit 4l paragrafi 2 te Rregullores Nr. 02120t0 per Procedurat e Rekrutimit ne

Sherbimin Civil,Njesia e Personelit pas perfundimit tE procedur€s se rekrutimit,Bene
njoftimin pdr kandidatin e suksesshem te rekomanduar pdr emdrim nga Komisioni
P6rzgjedhes i Sherbimit Civil dhe te miratuar nga Organi me i lart€ administrativ dhe
pun€dhenes - Kryetari i Komunes per poziten:.

Zyrtar p€r Takse Komunale, Drejtoria p€r Zhvillim Ekonomik

-Nr. i references: JP00029379

-Nr. i aplikacionit: 0062001 dat€21.06.2011

-Emri dhe Mbiemri: Saranda Rashiti

-Piket totale ie fit,u.u' 94.60 pike
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPALITY OT GJILAN/GILAN

BELEDIYESI

NjEsia e personelit

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHiIM

Ne baze te nenit 4l paragrafiz rc Rregullores Nr. 0212010 per Procedurat e Rekrutimit ne

Sherbimin Civil,NjEsia e Personelit pas perfundimit t€ procedures se rekrutimit,Bene
njoftimin per kandidatin e suksesshdm tE rekomanduar per emerim nga Komisioni
P€rzgjedhEs i Sh€rbimit Civil dhe te miratuar nga Organi m€ i larte administrativ dhe
punedhenes - Kryetari i Komun€s p€r pozit€n:.

Zyrtar per Takse Komunale, Drejtoria per Zhvillim Ekonomik

-Nr. i referencds: JP00029379

-Nr. i aplikacionit: 0062007 datl2l.06.2017

-Emri dhe Mbiemri: Saranda Rashiti

-Piket totale te fituara: 94.60 pike
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